
Konsulent med digital profil til Bygningsservice

Brænder du for bæredygtig bygningsdrift og vedligeholdelse? Er du uddannet bygningskonstruktør
med gode digitale evner, og motiveres du af at forbedre den måde vi arbejder på med digital
produktudvikling? Så er du måske vores nye konsulent i Bygningsservice!
Hvad bliver du en del af?
Stillingen er en del af det nyetablerede Center for Ejendomsdrift og Grøn Omstilling, hvor vi
arbejder målrettet med at skabe en moderne og bæredygtig ejendomsdrift. Vi fokuserer på
effektivisering, digitalisering og bæredygtige løsninger i driften af vores boligafdelinger. Som en del
af Bygningsservice vil du få en central rolle i at sikre etableringen og strukturen for vores fremtidige
FM-system, samtidigt med at vi optimerer vores processer og systemer.
Dine arbejdsopgaver

Digital understøttelse af driften med fokus på FM-systemer●

Implementering og optimering af data- og procesunderstøttelse●

Konfiguration af vores FM løsning i Dalux●

Konfiguration af MS værktøjer som Excel og Power BI, til brug i arbejdsprocesserne for drift●

Samarbejde med både interne og eksterne aktører om drifts- og serviceopgaver ●

Udførelse af opgaver fra PPV-planer og opfølgning på vedligeholdelsesplaner●

Bygningsgennemgange og tekniske vurderinger●

Hvem er du?

Du er uddannet bygningskonstruktør eller har en lignende teknisk baggrund●

Du har erfaring fra den almene sektor indenfor bygningsdrift, ejendomsservice eller

vedligeholdelsesopgaver

●

Du har stærke digitale kompetencer og erfaring med FM-systemer, f.eks. Dalux FM●

Du har med fordel forståelse for IKT ift. både byggeri og drift●

Du har stor erfaring med at udstille- og bearbejde data●

Du har erfaring med at arbejde i digitale tegningsværktøjer eksempelvis Revit ●

Du trives i en rolle, hvor du skal sikre, at opgaver bliver løst hurtigt og effektivt●

Du fungerer i et tværfagligt teamarbejde og med individuelle opgaver●

Vi tilbyder

En spændende stilling i et nyoprettet team, med stor mulighed for at præge indholdet●

At være en del af et fagligt stærkt team med gode kollegaer●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

Fleksibilitet og mulighed for at arbejde selvstændigt●

Mulighed for el-bil eller el-cykel til besigtigelse af ejendomme●

Lyder det som noget for dig?
Vi ønsker stillingen besat snarest muligt, og vi glæder os til at modtage din ansøgning, CV og
relevante dokumenter senest den 7. april via vores rekrutteringssystem. Vi afholder samtaler
løbende, og forbeholder os retten til at lukke opslaget, når den rette kandidat er fundet.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:
Seniorkunsulent Katja Bovbjerg Hansen, Tlf. 33 63 11 60 eller Projektleder Ida Maria Lollike, Tlf. 30
49 44 49

Frist:
07-04-2025

Ønsket startdato:
Hurtigst muligt

Afdeling:
Bygningsservice og projekt FM

Stillingstype:
Fuldtid

Kontaktperson:
Katja Bovbjerg Hansen
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